B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

Rapport d'évaluation

VIN WOV7H9EDO M4130596 Date 29/03/2021
d'immatriculation

Marque OPEL Immatriculation FY-621-EH

Modéle CROSSLAND 1.2 TURBO

110CH ELEGANCE

Couleur GRIS PIERRE DE LUNE

Odometre 98 462 km

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 04/06/2024 N° d'inspection

Date du mandat - Propriétaire -

863219

06/06/2024
HORDAIN

Date d'évaluation

Parc

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Kit roue secours Complet

Outillage de bord
Plage arriere

v
v
v

Porte documents
Manuel d'utilisation
Carnet de garantie
Carnets de bord

xS

Double clefs

1956016 HE6 7.0mm @

Bridgestone 195/60/16 H Eté 4.2

mm e

@ 195/60/16 H Eté 7.0 mm

@ Bridgestone 195/60/16 H Eté 4.1 mm

@

Détails des dommages

Elément Double clefs

Position -

Dommages Manquant

1 Intensité =
Opération Acceptabl'e (P_our

mémoire)

Elément Carnets de bord

Position -

Dommages Manquant

2 Intensité =
Opération Acceptable (Pour

mémoire)

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Co0t Peinture
Forfait

- Prix piéce -
- Valeur Brute -
- Dépréciation % -
- Dépréciation -
- Colt net -

- Prix piece -
- Valeur Brute -
- Dépréciation % -
- Dépréciation -
- Codlt net -
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4D773068A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DA390162A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?45773068A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5F773068A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1686DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4A773068A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1B86DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CD390162A524EF119135005056BA707F
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Révision

Manquant

Echange

Pare-brise

Eclat

Forfait réparation

Capot

Enfoncement

Réparation

Pneu
Avant Gauche
Non conforme

Echange

Pneu
Avant Droit
Non conforme

Echange

Jante alu 16"
Avant Gauche
Rayure

Forfait réparation

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Pare-choc complet
Arriere Gauche
Rayure

Réparation

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,50
72,00€

72,00€

0,50
24,00€

2,00
146,00€

0,50
24,00€

0,50
24,00€

0,50
24,00€
0,50
36,50€
60,50€

1,00

48,00€

0,50
36,50€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net
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110,00€
110,00€

110,00€

72,00€

72,00€

170,00€

170,00€

122,80€
146,80€

146,80€

122,80€
146,80€

146,80€

60,50€

60,50€

48,00€

48,00€

36,50€

36,50€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2186DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2186DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2286DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?2286DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F33F2B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1586DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1586DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?44773068A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0D86DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?46773068A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?46773068A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5C773068A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1C86DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?1C86DB5BA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B3417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FD3F2B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FD3F2B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?08AAAA80A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5B1D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5B1D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4E1D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B4417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B4417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?BB417E74A524EF119135005056BA707F
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Elément Bas de Pare-choc Temps Réparation - Prix piece -
Position Arriere Colt Réparation - Valeur Brute 36,50€
Dommages Rayure Temps Peinture 0,50 Dépréciation % -
Intensité - Codt Peinture 36,50€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Codlt net 36,50€
Elément Extension d'aile  Temps Réparation - Prix piece -
Position Arriere Gauche Cout Réparation - Valeur Brute 21,90€
Dommages Rayure Temps Peinture 0,30 Dépréciation % -
Intensité - Codt Peinture 21,90€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Colt net 21,90€
Elément Jante alu 16' Temps Réparation 0,50 Prix piéce -
Position Arriere Gauche CoUt Réparation 24,00€ Valeur Brute 60,50€
Dommages Rayure Temps Peinture 0,50  Dépréciation % -
Intensité - Codt Peinture 36,50€ Dépréciation -
Opération Forfait réparation Forfait 60,50€ Codt net 60,50€
o0
F1BZTEHFD Eisment Spoiler Temps Réparation 1,10  Prix piece 94,45€
Position Arriére Co(t Réparation 52,80€ Valeur Brute 191,05€
Dommages Enfoncement Temps Peinture 0,60 Dépréciation % -
Intensité - Codt Peinture 43,80€ Dépréciation -
Opération Echange Forfait - Colt net 191,05€
Elément Hayon ou malle Temps Réparation 0,50  Prix piéce -
Position - Colt Réparation 24,00€ Valeur Brute 177,30€
Dommages Enfoncement Temps Peinture 2,10 Dépréciation % -
Intensité - Codt Peinture 153,30€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Colt net 177,30€
Elément Monohgramme de Temps Réparation - Prix piece 24,54€
ayon/malle cot Reparation - Valeur Brute 24,54€
Position Arriere Droit Temps Peinture - Dépréciation % -
Dommages Manquant ¢t Peinture - Dépréciation -
Intensité * Forfait - Codt net 24,54¢€
Opération Echange
Elément Jante alu 16' Temps Réparation 0,50 Prix piéce -
Position Arriére Droit CoUt Réparation 24,00€ Valeur Brute 60,50€
Dommages Rayure Temps Peinture 0,50  Dépréciation % -
Intensité - Codt Peinture 36,50€ Dépréciation -
Opération Forfait réparation Forfait 60,50€ Codt net 60,50€
Elément Porte Temps Réparation 1,00 Prix piéce -
Position Avant Droit Co0t Réparation - Valeur Brute 48,00€
Dommages Enfoncement Temps Peinture - Dépréciation % -
Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Opération Smart Repair Forfait 48,006 Coit net 48,00€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B7417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B7417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?10402B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?03AAAA80A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?03AAAA80A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6B1D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5F1D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5F1D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?621D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?611D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?611D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AA417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?511D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?511D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B2417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?651D8C7AA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?06402B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?06402B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0B402B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?0B402B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C2417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?01402B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?01402B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F53F2B6EA524EF119135005056BA707F
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

22

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

23

Montant de pavillon
Droit
Enfoncement

Smart Repair

Jante alu 16"
Avant Droit
Rayure

Forfait réparation

Aile
Avant Droit
Enfoncement

Réparation

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,00

48,00€

0,50
24,00€
0,50
36,50€
60,50€

0,50
24,00€
0,90
65,70€

0,44
-32,12€

1,00
73,00€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

48,00€

48,00€

60,50€

60,50€

89,70€

89,70€

-32,12€

-32,12€

73,00€

73,00€

Résumé d'évaluation

Prix Brut

Main d'oeuvre

1649,97€

Dépréciation

Prix Net

1649,97€

Tarif horaire

Tolerie 33,74€
Peinture 73,00€
Prise en charge 73.00€

peinture

Divers

Prix Brut
340,80€
617,58€

73,00€

Dépréciation %

Dépréciation

Prix Net
- 340,80€
- 617,58€

Petites piéces / Frais
d'élimination

Prix piece

Forfait

Prix Brut
0,00€

474,59€
34,00€

Dépréciation %

Dépréciation

Prix Net
- 0,00€

- 474,59€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?11402B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?11402B6EA524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?05AAAA80A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?BA417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?BA417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AD417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C4417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C4417E74A524EF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F83F2B6EA524EF119135005056BA707F

